
wist je dat we al onze melkdranken
standaard met havermelk maken?

PIN
ONLYkoffie

espresso, americano                                              
cortado, cappuccino
café latte                  
flat white
grote cappuccino

3,4
4,0
4,4
4,9
 5,2               

1,0
0,7
1,0
1,0
1,5
0,5

+ shot espresso
+ kokosmelk
+ home made vanille siroop
+ white chocolate siroop
+ slagroom
+ make it decaf

extra's

bio thee uit de doos
verse munt 
verse gember 
Sapinca
Sapinca is een biologisch elixer, gemaakt van
krachtige wortels en fruit, perfect voor een
verfrissende en heilzame boost

3,8
4,0
4,0
4,2

thee

koffie

5,5
5,2
4,9
4,9
5,9

lattes
matcha latte 
hojicha latte     
chai latte
golden mylk
dirty chai latte

filter

4,3batch brew
meestal fruitig en nét wat anders



specials
cardemom cappuccino

een romige cappuccino met
huisgemaakte cardemom siroop.

Cardemom tempert de cafeïne-piek
voor een relaxed koffiemoment

4,5

choco chai latte
huisgemaakte chocolade melk met
kruidige chai siroop. Getopt met

slagroom & vegan sprinkles

5,5

croissant pudding
Gemaakt van onze overgebleven
croissantjes: warm, romig en vol

chocolade met een frisse twist van
sinaasappel. 

Hij staat niet elke dag op de toonbank,
dus kijk of je geluk hebt vandaag..

5
met slagroom +1,5

winter tea
sinaasappel, steranijs & kaneel.

Heerlijk verwarmend!

4,5

golden apple
warme appelsap met gember en kaneel.

zacht, kruidig en verwarmend.

4,5

white matcha
een warme matcha latte, witte

chocolade siroop, huisgemaakte
slagroom, witte choco schaafsel

6,5



cacao & fris

6,0

6,0

4,0
3,5
5,0

bio sappen
green detox
appel, limoen, citroen, ananas, verse
groene kruiden, spirulina
harvest glow
wortel, biet, gember, druif, sinaasappel
mango sap
appel sap
verse jus d’orange

ceremoniële cacao
In de oude Maya-landen wordt cacao
beschouwd als een heilige plant voor de
genezing van lichaam, geest en ziel. Het werkt
als een hartopener en helpt beter te kunnen
voelen.

regular serving, 10 gram
gemaakt met havermelk

meditative serving, 20 gram
gemaakt met water & specerijen

barista cacao - warm of iced
een romige ceremoniële cacao blend met 
kokos en functionele paddenstoelen. 
Vol, zacht en net even anders.

warme choco
huisgemaakte warme chocolademelk met
gewone cacao & vanille slagroom

bio soda's
natuur kola
framboos munt
appel vlierbloesem
good jamu
ice tea, bos

4,0
4,0
4,0
4,0
4,0

dorstlessers
5,0
5,0

3,0

kombucha, home made
detox water, 1 liter
  kraanwater met fruit & kruiden
bruis water, glas

5,5

7,0

5,5

5,0



gvo

ontbijt

wifi wachtwoord: Jungleboomhut1

brekkie plate

vers sap, desem brood, cashew
cream cheese, avocado, oesterzwam,
bananenbrood met yoghurt, granola,
compote, vers fruit.

16,5

avo toast 2.0

loaded banana bread

9,0

mashed avo, tomatensalade,
ingemaakte rode ui, extra vierge
olijfolie

9,5

kokosyoghurt, fruit compote, 
vers fruit, huisgemaakte granola

3,5croissant

met aardbeienjam +1,0

fruity fuel

bio soja yoghurt, huisgemaakte
granola, fruit compote, vers fruit

10,5

kokosyoghurt +2,0

lunch gerechten vind je
op de volgende pagina

|    tot 11:30

all day

11,5choco chestnut oats

overnight chocolade chia oats, 
kastanje puree, sojayoghurt, vers 
fruit, pompoenpitten, gekarameliseerde
pecan

gvo



worstenbroodje

vegan, van Houben

4,0

gvo

sip & dip

huisgemaakte knolselderij-aardappelsoep,
desembrood, extra vierge olijfolie,
whipped feta & pistache dukkah

11,5

+ upgrade grote kom soep €3,0

saucijzenbroodje

bio vegan seitanbroodje

4,5

lunch

wifi wachtwoord: Jungleboomhut1

whipped feta

vegan feta dip, geroosterde biet &
wortel, pistache dukkah, granaatappel
dressing, kiemen van Phood, desem
brood 

14,5

toasty shrooms

desem brood, cashew cream cheese,
knoflook oesterzwammen, kiemen
van Phood, sesamzaad

13,0

13,0kimchi crave

desem brood, avocado, kimchi,
tempeh tofu crumble, koriander
dressing, sesam

gvo

gvo

nog even scrollen voor
nóg meer lekkers!

all day



kids
babyccino
thee
chai latte

1,8
2,5
3,0
      

warme drankjes

koude drankjes
flesje bio appelsap
flesje bio mangosap
vers geperste jus
huisgemaakte kombucha

3,5
4,0
4,0
4,0               

boterhammetje
met..
.. bio jam
.. bio pindakaas
.. avocado 

5,5
5,5
5,5

fruit bordje
stuk fruit
bio knijpfruit
croissantje (met jam +1,0)
vegan worstenbroodje
plak bananenbrood

kleine trek
6,0
1,5
2,8
3,5
3,8
4,4
        

taartjes en meer
lekkers vind je hier

onder..



huisregels
voor de kinderen:

De speelhoek is voor rustig spel, niet om
in te klauteren of aan te hangen. Zo

blijft het veilig voor iedereen!

Binnen lopen we rustig. Rennen en wilde
avonturen bewaren we voor buiten.

 Blijf beneden in de speelhoek of bij je
ouders aan tafel. Ons team loopt rond
met hete drankjes en zware borden,
spelen op de grond of rondrennen is

daarom niet veilig.

voor de ouders: 
Vanaf 1 jaar zijn eigen consumpties niet
toegestaan. Wij bieden een zorgvuldig

samengesteld menu, ook voor de
kleintjes! 

Houd je kinderen ten alle tijden in het
oog. Ons personeel is hier voor jou

lekkere koffie, niet als oppas.

Spelen gebeurt met aandacht, rennen en
schreeuwen bewaren we voor buiten. Is
je kindje erg overstuur? Houd rekening
met anderen en haal samen even een

frisse neus buiten.

Samen maken we Jungle gezellig en fijn
voor iedereen. Dankjewel dat je

meehelpt!



chocolate chip 
witte choco matcha
maple pecan

bananenbrood 4,6

snickers date 3,3

cookie 3,0

almond crunch date 4,2

high tea

Laat ons je verassen met een assortiment van
verschillende lekkernijen, hartig en zoet. En

natuurlijk onbeperkt thee! 

Vanaf 2 personen of meer. Glutenvrije optie
mogelijk. v.a. €32,50 p.p. Reserveren minimaal 24

uur vooraf.

zoet
blueberry crumble 5,0

brownie 5,3

met chai glace

Deze cutie-pies zijn allemaal glutenvrij én vrij van
geraffineerde suiker. En natuurlijk 100% vegan. Ze
zijn stuk voor stuk heerlijk en zo kleurrijk!

sue taartjes

flower bite: passievrucht, witte choco
stroopwafel: karamel, koek, appel
marz: chocolade, dadel karamel
aardbei kokos: met dadel & amandel

4,8

met appel en citroen


